ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 июня 2021 г.
	№ 8/238-П

О внесении изменений в Положение о Министерстве
экономического развития и промышленности Ульяновской области
и о признании утратившими силу отдельных положений

постановления Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве экономического развития и промышленности Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области
от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве экономического развития
и промышленности Ульяновской области».
2. Признать утратившими силу абзацы двести восемьдесят девятый – двести девяносто пятый изменения в Положение о Министерстве
развития конкуренции и экономики Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 20.12.2018 № 30/666-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области
ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение о Министерстве экономического развития

и промышленности Ульяновской области

1. В абзаце первом пункта 1.1 раздела 1 слова «развития цифровой экономики,» исключить.
2. Пункт 2.12 раздела 2 признать утратившим силу.

________________
0906км1